Inscrição Candidato 

01 José Robério Rogério 

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

Setor de Estudo: Matemática 

Inscrição Candidata Motivo do Indeferimento 

02 Ingrid Sofia Meza Sarmiento 

A candidata apresentou comprovante 

de pagamento no valor de R$ 183,00 

(cento e oitenta e três reais), diferente 

do previsto no item 1.3.3 do Edital nº 

30/2018. 

Publique-se. 

Acarape – CE, 04 de julho de 2018.